
CSJ Entreprise ApS

CVR-nr.: 43689371

Baldersbækvej 29
2635 Ishøj

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/01/2025

Casper Sohne Jacobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CSJ Entreprise ApS
Baldersbækvej 29
2635 Ishøj
e-mailadresse: Kontakt@csj-aps.dk
CVR-nr.: 43689371
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 447.606

Selskabets balance udgør kr. 852.673

Selskabets egenkapital udgør kr. 558.576

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		840.340	117.936
Personaleomkostninger		-231.096	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.949	-26.949
Resultat af ordinær primær drift		582.295	90.987
Øvrige finansielle omkostninger		-6.605	
Ordinært resultat før skat		575.690	90.987
Skat af årets resultat		-128.084	-20.017
Årets resultat		447.606	70.970
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		447.606	70.970
I alt		447.606	70.970

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		53.898	80.846
Materielle anlægsaktiver i alt		53.898	80.846
Kontraktlige aktiver		14.800	
Finansielle anlægsaktiver i alt		14.800	
Anlægsaktiver i alt		68.698	80.846
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		560.081	
Tilgodehavender i alt		560.081	
Likvide beholdninger		223.894	69.541
Omsætningsaktiver i alt		783.975	69.541
AKTIVER I ALT		852.673	150.387

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		518.576	70.970
Egenkapital i alt		558.576	110.970
Leverandører af varer og tjenesteydelser			3.130
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		3.130	
Skyldig selskabsskat		128.084	20.017
Skyldig moms og afgifter		145.366	16.270
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.517	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		294.097	39.417
Gældsforpligtelser i alt		294.097	39.417
PASSIVER I ALT		852.673	150.387

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1